

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. **ชื่อโครงการ** โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านขามใหม่ หมู่ที่ ๑๔ ก่อสร้างเส้นซอยบ้านนายมนต์ชัย บ้านขามใหม่ หมู่ที่ ๑๔ ผิวจราจรกว้าง ๒.๕๐ เมตร ยาว ๓๕.๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร ไหล่ทางข้างละ ๐.๕๐ เมตร หรือพื้นที่คอนกรีตประมาณไม่น้อยกว่า ๘๗.๕ ตารางเมตร งบประมาณ ๔๕,๐๙๒ บาท (สี่หมื่นห้าพันเก้าสิบบาทถ้วน)
๒. **หน่วยงานเจ้าของโครงการ** องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านขาม อำเภอเมืองหนองบัวลำภู จังหวัดหนองบัวลำภู
๓. **วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร** ๔๕,๐๙๒ บาท (สี่หมื่นห้าพันเก้าสิบบาทถ้วน)
๔. **ลักษณะงานโดยสังเขป** ตัดเกรดพื้นทางเดิม ตั้งแบบข้าง ลงทรายรองพื้นได้ผิวคอนกรีต วางตะแกรงเหล็กเทคอนกรีตผิวจราจร ทำผิวขัดหยาบ แกะแบบ หยอดยางรอยต่อ

๕. **ราคากลาง คำนวณ ณ วันที่** ๒๗ มิถุนายน ๒๕๖๖
๔๘,๘๙๙ บาท (สี่หมื่นแปดพันแปดร้อยเก้าสิบบาทถ้วน)

อ้างอิงหลักเกณฑ์การกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง ตามประกาศคณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ เรื่อง หลักเกณฑ์และวิธีการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง ในราชกิจจานุเบกษา เล่ม ๑๓๔ ตอนที่พิเศษ ๒๗๗ ง ประกาศ ณ วันที่ ๑๙ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๐

๖. **ระยะเวลาดำเนินการ** ๔๕
วัน

๗. **บัญชีประมาณการราคากลาง**
๗.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จำนวน ๑ แผ่น
๗.๒

๘. **รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง**

- ๘.๑ นายธนาธร กระดานราช ตำแหน่ง ปลัด อบต.บ้านขาม
๘.๒ นายศราวุธ ศรีสัตตรัตน์กุล ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง
๘.๓ นางสาวพัชรินทร์ บุญน้อม ตำแหน่ง นักทรัพยากรบุคคล

ประธานกรรมการ.....
กรรมการ.....
กรรมการ.....

ราคากลางงานก่อสร้างถนน ขององค์การบริหารส่วนตำบลบ้านขาม

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านขามใหม่ หมู่ที่ 14 ตำบลบ้านขาม อำเภอเมือง จังหวัดหนองบัวลำภู

สถานที่ดำเนินการ เส้นซอยบ้านนาแมนด้าย บ้านขามใหม่ หมู่ที่ 14

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านขาม ตามแบบ อบต.บ้านขามกำหนด

รายละเอียด ผิวจราจรกว้าง 2.50 เมตร ยาว 35.00 เมตร เหล็กทางข้างละ 0.50 เมตร หรือพื้นที่คอนกรีตประมาณไม่น้อยกว่า 87.5 ตร.ม.

ประมาณการเมื่อวันที่ 27 มิถุนายน 2566

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วยxFN	รวมเป็นเงิน
	ยารวม	35.00	ม.					
	คิดที่ความยาวถนน 10.00 เมตร							
1	งานกลางป่าชุดต่อ (ขนาดเบา)	25.00	ตร.ม.	1.76	44.00	1.3624	2.40	59.95
2	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	1.25	ลบ.ม.	719.63	899.54	1.3624	980.42	1,225.53
3	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15m.	25.00	ตร.ม.	363.54	9,088.50	1.3624	495.29	12,382.17
4	รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	2.50	ม.	89.15	222.88	1.3624	121.46	303.64
5	รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	0.00	ม.	101.11	-	1.3624	137.75	0.00
6	ลูกรังไหล่ทางข้างละ 0.50m.	2.00	ลบ.ม.	392.53	785.06	1.3624	534.78	1,069.57
	รวม(ต่อความยาวถนน 10.00m.)							13,971.29
	คิดเป็นเงินต่อความยาวถนน 1.00m.							1,397.13
	รวมเป็นเงิน (ความยาวถนนรวม 228.00m.)							48,899.52
7	รอยต่อเพื่อขยายทุก100.00m.(Expansion Joint)	1	Joint	297.90	-	1.3624	405.35	0.00
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น							48,899.52
								คิดเป็นเงิน
								48,899.00

ตัวอักษร(สหมีนแปดพันแปดร้อยเก้าสิบเก้าบาทถ้วน)

คิดเป็นเงิน

ลงชื่อ.....ประธานคณะกรรมการฯ ลงชื่อ กรรมการฯ ลงชื่อ กรรมการฯ

(นายศราวุธ ศรีสัตตัตน์กุล) (นางสาวพัชรินทร์ บุญน้อม)

ผู้อำนวยการส่วนตำบลบ้านขาม นักทรัพยากรบุคคล

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านขาม